政府采购合同

项目名称：扬州职业技术大学瘦西湖校区教室分体空调配套供电线路改造

编号：JSZC-321000-JSWC-G2025-0055 号

甲方（采购人/买方）：扬州职业技术大学

乙方（供应商/卖方）：江苏华伟建设集团有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，

甲乙双方按照江苏唯诚建设咨询有限公司关于本项目招标结果签订本合同。

1、合同标的

瘦西湖校区教室分体空调配套供电线路改造

2、合同总金额

2.1 本合同金额为人民币（大写）：叁佰叁拾捌万壹仟壹佰贰拾元，（¥ 3381120）元。

2.2 本项目采用固定单价合同，综合单价中包含包括设计图纸及清单范围内的所有货物

的产品费用、安装费、验收费、质保、维护费用、税金、水电费及其他有关的为完成本项目

发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2.3 在招标文件未列明，而乙方认为履行本合同必需的费用也包含在合同总金额中。

2.4 本合同总金额还包含乙方提供的伴随服务/售后服务费用。

2.5 如按以上方式结算，最终审计总价低于或等于本项目预算总价，则以审定结算价为

准；如最终审计总价高于本项目预算总价的，则按本项目预算总价结算，且结算总价不超过